成高医 科〔2021〕31 号

成都高新医学会

关于召开医院升级达标及高质量发展

培训会议的通知

各医疗机构：

为更好的服务医疗机构做好医院等级评审工作及申报

医学重点学（专）科及科研课题申报建设工作，提升各单位

科技水平及能力。成都高新医学会充分发挥平台优势，联合

成都西经医院管理研究院，拟举办医院升级达标及高质量发

展培训会议，具体通知如下：

一、会议时间及地点

时间： 2021 年 11 月 7 日上午（具体安排见附件 1）

地点：成都龙之梦酒店 2 楼杨浦厅

二、会议内容

1. 医院等级达标政策解读；

2. 科研在高质量发展升级达标中的作用；

3. 加强重点学科建设，提升医院核心竞争力。

三、参会人员

各级医疗机构医院等级评审负责人、科研管理人员及科

室负责人等医疗从业人员。

四、会议费用

本次培训免会务费。

五、报名方式

请拟参会人员于 2021 年 10 月 29 日前将报名回执（附件

2）发送至指定邮箱，如无参会人员变动，请勿重复发送。

六、参会要求

1. 已报名学员请扫描进入下方“医院升级达标及重点

学专科、科研课题申报”微信群，以便及时接收培训会议的

最新消息。

“医院升级达标及重点学专科、科研课题申报”微信群

2.根据新冠疫情防控要求，所有参加培训会议老师必须

出示个人健康码（绿码）、测量体温、全程规范佩戴口罩、

按照指引入座。如近 21 天内有高、中风险地区旅游史，有

发热、咳嗽等相关症状，居民健康码为红码、黄码的人员不

能参加会议。

七、联系方式

成都高新医学会 龙桂英 18011349633

贾 宇 15242456377

邮箱：jiaxiaoyu202010@163.com

附件 1：会议日程安排表

2：“医院升级达标及高质量发展培训会议”回执

成都高新医学会

2021年 10月 21日

成都高新医学会 2021 年 10 月 21 日印发

mailto:jiaxiaoyu202010@163.com

附件 1

会议日程安排表

2021 年 11 月 7 日 8:00-11:30

（地点：成都龙之梦大酒店 2 楼杨浦厅）

时间 题目 讲者

8:00-8:40 会议签到

8:40-9:00 会议开幕式

9:00-9:45 医院等级达标政策解读

谢 江

成都市第三人民医院副院长

9:45-10:30
科研在高质量发展升级达标

中的作用

罗 俊

成都市第一人民医院副院长

10:30-11:15
加强重点学科建设，提升医

院核心竞争力

艾 禾

成都高新医学会副秘书长

11:15-11:

30
交流讨论 全 体

附件 2

“医院升级达标及高质量发展培训会议”回执

注：请于 2021 年 10 月 29 日下午 17：00 前将参会回执电

子版（word）发到指定电子邮箱中。

姓名 职务或职称 工作单位 联系电话 备注

	成都高新医学会